DECRETO N° 30.584

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES COMISSIONADOS, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMO,
COM BASE NO DECRETO N° 30.583, DE 18 DE
MAIO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art 1º Alterar a nomeação dos servidores abaixo relacionados,
constante dos respectivos Decretos, tendo em vista as modificações promovidas
pelo do Decreto n° 30.583, de 18/05/2021, conforme a seguir:

Decreto n° Servidor Onde se lê: Leia-se:
Cargo Padrão Cargo Padrão

30.096/21 Marcos Antonio
Rezende Caetano

Subsecretário de Obras e
Manutenção de Vias CE 3 Subsecretário de Manutenção e

Vistoria de Obras CE 3

30.109/21 Jonei Santos Petri Coordenador Executivo de
Projetos Especiais CE 1 Coordenador Executivo de

Projetos CE 1

30.132/21

Rosângela Maria
Vazzoler Simões Gerente de Orçamentos C 2 Gerente de Análise de

Processos C 2

Leonardo Targa Gerente de Obras Viárias C 2 Gerente de Vistoria de Obras
Viárias C 2

Antonio Carlos
Moreira da Silva Gerente de Drenagem C 2 Gerente de Vistoria de

Infraestrutura C 2

Alcinélio dos
Santos

Gerente de Manutenção e
Edificações C 2 Gerente de Vistoria de

Edificações C 2

30.474/21 Cristina Conde
Moura

Gerente de Contratos e
Convênios C 2 Gerente de Contratos e

Orçamentos C 2

30.154/21

Rodrigo de
Almeida Bolelli

Subsecretário de Projetos
e Fiscalização CE 3 Subsecretário de Gestão e

Fiscalização de Obras CE 3

Paulo César dos
Santos

Gerente de Análise de
Custos C 2 Gerente de Orçamento e

Custos C 2

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de maio de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003400380038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-05-18T20:21:11-0300